муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кировская средняя общеобразовательная школа №9
347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная,12
тел./факс: 8(86376)34468 e-mail:school_9@list.ru
___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.08.2024	              № 119/а

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана
мероприятий по наставничеству

С целью качественной организации наставнической деятельности в МБОУ
Кировской СОШ №9,  в соответствии с Положением о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по наставничеству в МБОУ Кировской СОШ №9 на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       П.В.Ковалёв